



Nyt fra Jomsborg nr. 5 – 2022/23

Kære Jomsborgere

Velkommen til 2023 som ud over et stort byggeprojekt forhåbentlig også kommer til at handle om en masse dejlige badeture, fester og hygge på Den Permanente.

Udvidelsesprojektet

Som orienteret om i [nyhedsbrevet i november](#), så er udvidelsesprojektet sat i gang, og håndværkerne er lige nu i gang med at forberede projektet.

Byggepladsen etableres fra mandag 6. februar, så derfra og resten af året vil vi kunne forvente at have håndværkere og maskiner både nord og syd for Den Permanente.

Bestyrelsen har besluttet at invitere til et lille informationsmøde om udvidelsesprojektet søndag 5. februar kl. 16:00 i klubhuset. På mødet vil der komme en orientering om den aktuelle status på projektet og mulighed for at stille spørgsmål til processen. Informationsmødet ligger i sammenhæng med næste fuldmånebadning, så du kan få en hyggelig aften ud af det med information, musik, mad og en kold øl fra baren. Der er ikke tilmelding, så du kommer bare, hvis du har lyst.

**INVITATION TIL
INFORMATIONSMØDE**

**Søndag 5. februar kl. 16:00
står bestyrelsen klar til et
informationsmøde
om udvidelsen.**

Mødet finder sted i klubhuset.

Infrarød sauna

23. december tog vi den nye infrarøde sauna i brug, og et par uger efter måtte vi desværre lukke saunaen igen.

Forklaringen – som flere har efterlyst – er, at de infrarøde paneler, som vi har købt og installeret, desværre har vist sig ikke at være egnet til at køre så mange timer, som vi har saunaen tændt. Panelerne bliver for varme over tid, og det dur ikke.

Vi har ikke haft mulighed for at hente erfaringer hos andre med så store infrarøde saunaer, så vi har måttet prøve os lidt frem og må erkende, at vores førstevalg af paneler var for ringe kvalitet og for billige - de har kun kostet cirka 30.000 kr. i alt.

De installerede paneler er bygget til privat brug, hvor en sauna typisk kører en time eller to om ugen, hvor vi har brug for paneler, som kan køre mange timer i træk hver dag.

Bestyrelsen har derfor godkendt, at vi køber nogle professionelle paneler og får dem installeret så hurtigt som muligt. Vi håber på, at saunaen kan være tilbage i drift i slutningen af februar måned.

Referatet fra seneste bestyrelsesmøde kan du [læse på hjemmesiden](#).

Jomsborg appen

Vores nye app blev lanceret i december, og er blevet taget godt imod. I appen kan du følge med i besøgstal, det aktuelle vejr og den aktuelle kalender, hvor du f.eks. kan se alle tider for saunagus, som er startet op igen efter en lang pause.

Find appen på [App Store](#) eller [Google Play](#) ved at søge efter "Vikingeklubben Jomsborg".